[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2020 № 228
п. Пробуждение
О внесении изменений в постановление администрации Новопушкинского муниципального образования от 02.04.2019 года №70 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Новопушкинского муниципального образования и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новопушкинского муниципального образования»
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 27.12.2017 года № 359/60-01 «О правилах благоустройства территорий Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области», Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры г. Энгельса от 21.10.2020 года №49-2020, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 1.1., 1.3. постановления признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                  О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg